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Kalisz, dnia 25 października 2011 roku

Wykonawcy biorący udział 
w postępowaniu 


I N F O R M A C J A

dot. postępowania na: „robotę budowlaną polegającą na dostawie i montażu 24 szt. ścianek wewnętrznych przeciwpożarowych z profili aluminiowych wraz z zamontowanymi drzwiami dwuskrzydłowymi o odporności ogniowej EI 60 na oddziałach szpitalnych w ramach dostosowania budynku głównego Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. L. Perzyny w Kaliszu przy ul. Poznańskiej 79 do wymagań Rozporządzenia Ministra Zdrowia oraz Ministra Infrastruktury” 
nr sprawy: 67/11

W odpowiedzi na pytania Wykonawców informujemy:

Pytanie Nr 1 
W miejscach montażu nowych drzwi przeciwpożarowych zamontowane są drzwi stalowe i PCV. Bardzo proszę o określenie przez zamawiającego czy istniejące drzwi maja być zdemontowane?
Odpowiedź:  Tak mają być zdemontowane.
Pytanie Nr 2 
Zamawiający nie określił czy nowo zamontowane drzwi maja być obrobione, jeśli tak to bardzo proszę o określenie rodzaju obróbki ?

Odpowiedź: Opiankowanie pianką o odporności ogniowej, szpachlowanie i malowanie
Pytanie Nr 3
Jeżeli zamawiający stwierdzi że po stronie wykonawcy  będzie demontaż istniejących drzwi PCV i stalowych, to proszę o informację czy demontaż istniejących drzwi PCV ma się odbyć w taki sposób żeby nadawały się do ponownego montażu    ( tzw. demontaż z odzyskiem ) ?

Odpowiedź: Drzwi nie muszą nadawać się do ponownego montażu
 Treść powyższych odpowiedzi stanowi zmianę treści SIWZ i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.                                                                                                                       
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